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                                           Protokół Nr LIX/9/2023 

Z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy 

w dniu 03 października 2023 roku   

w czasie od godz. 15.00 do 16.30 

 

Ad. 1).  Otwarcie Sesji. 

Obrady LIX Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzyła Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

Pani Beata Płaczek witając Radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy 

Krzyżanowice – lista obecności Radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

                 

Ad. 2).  Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonała 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Beata Płaczek. Na stan 15 Radnych obecnych jest 

12 w związku z czym sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Beata Płaczek przedstawiła proponowany porządek 

posiedzenia mianowicie: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LVIII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał i zarządzeń oraz informacja                         

o działalności Wójta i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Stan dróg na terenie Gminy Krzyżanowice. 

7. Podjęcie  uchwał. 

8. Zakończenie Sesji. 

Radny Oliwer Huptaś złożył do porządku obrad  wniosek formalny w sprawie uzupełnienia 

porządku obrad o pkt 8 sprawy bieżące, a w  pkt 9 zakończenie sesji.  

Wiceprzewodnicząca  Rady poddała wniosek Radnego Oliwera Huptaś pod głosowanie. 

Głosowało 12 Radnych. Wniosek upadł. Przeciw głosowało 7 Radnych, za głosowało                        

5 Radnych.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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Dalej Wiceprzewodnicząca poddała pod głosowanie przedstawiony wcześniej porządek 

obrad. 

Głosowało 12 Radnych. Za przyjęciem porządku obrad  głosowało 8 Radnych, 3 Radnych 

wstrzymało się od głosu, 1 radny głosował przeciw 

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. .  

 

Ad. 4).  Przyjęcie protokołu z  LVIII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Beata Płaczek zawnioskowała by protokół                               

z  ostatniej Sesji Rady Gminy z dnia 29 sierpnia 2023 roku przyjąć bez odczytania. Protokół 

był wyłożony do wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami w biurze Rady Gminy.  

Przystąpiono do głosowania.  Głosowało 12 Radnych. 

Protokół z ostatniej sesji został przyjęty jednogłośnie. 

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.   

 

Ad  5).  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja                                 

            o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na ostatniej Sesji Rady Gminy w dniu                         

29 sierpnia 2023 roku oraz informację o Zarządzeniach Wójta  i Kierownika Urzędu złożył 

Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.  

Informacje o podjętych uchwałach oraz wydanych zarządzeniach stanowią załącznik do 

protokołu, można je też odsłuchać z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej 

BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice. 

 

W dalszej kolejności Zastępca Wójta  przedstawił i omówił  ważniejsze wydarzenia jakie 

miały miejsce  w okresie międzysesyjnym.  

Pełną  treść wydarzeń jakie miały miejsce w okresie między sesjami  można odsłuchać                    

z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice. 

 

Radny Oliwer Huptaś zabierając głos podziękował za interwencję na jego wniosek na                     

ul. Okrężnej w Owsiszczach. 

Zapytał o sprawę sądową z udziałem Gminy i Dyrektora Szkoły w Zabełkowie, czy sprawa 

została zakończona, jakim wynikiem  i czy Gmina z tego tytułu poniosła jakieś koszty.  

Zapytał o rotacje personalne na kierowniczych stanowiskach w Urzędzie Gminy oraz 

jednostce jakim jest Ośrodek Pomocy Społecznej,  jaka jest tego  przyczyna. Czy te 

stanowiska są już obsadzone.  

Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek stwierdził, iż zapytania Radnego nie mają związku                 

z wydarzeniami z okresu międzysesyjnego. Powiedział, iż we wszystkich urzędach 
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obserwujemy rotacje pracowników nie tylko w Krzyżanowicach. Jeżeli Radny jest 

zainteresowany, może wystąpić  pismem o taką informację a udzielona zostanie odpowiedź.  

Radny Oliwer Huptaś zapytał, czy  tylko może się odnieść i pytać do spraw o których mówił 

Zastępca Wójta, czy też do innych spraw z okresu międzysesyjnego. Skoro Pan Wójt nie 

może odpowiedzieć na pytanie co się dzieje w Urzędzie to jest to dla niego niezrozumiałe.   

 

15.25 na salę wszedł Radny Roman Kaczor. Obecnych jest 13 Radnych. 

  

Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek  stwierdził, iż tematy które Radny poruszał, dotyczą 

punktu sprawy organizacyjne i wczoraj na komisji miał możliwość zapytania o te sprawy. 

Prosił obecnego na sesji Radcę Prawnego o wypowiedzenie się w tej sprawie.  

Radca Prawny Pan Michał Gebel powiedział, iż zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, 

interpelacje i zapytania składane są na piśmie do Przewodniczącego Rady, który przekazuje 

je niezwłocznie wójtowi, który udziela odpowiedzi nie później niż w ciągu 14 dni.  

 

Ad 6).  Stan dróg na terenie Gminy Krzyżanowice.  

Wprowadzenia do tematu dokonał Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek mówiąc, iż stan 

dróg na terenie Gminy ma znaczące przełożenie na poczucie komfortu życia                                   

i bezpieczeństwo mieszkańców naszej Gminy. Dlatego też kwestia odpowiedniej jakości dróg 

jest jednym z priorytetów działania Gminy Krzyżanowice. Wymienił jakie drogi występują na 

obszarze Gminy.  

Dalej poinformował, iż przez obszar gminy przebiegają dwie drogi krajowe – nr 45 i 78                    

o łącznej długości 20,8 km. Wieloletnie monitowania, wizyty Wójta w Generalnej Dyrekcji 

oraz naciski spowodowały, że na terenie naszej Gminy realizowano i jest realizowanych 

wiele zadań mających na celu poprawę bezpieczeństwa na tych drogach. Wymienił 

zrealizowane i realizowane remonty na drogach krajowych. Dodał, iż Wójt Gminy stale stara 

się w GDDKiA o budowę obwodnicy na terenie naszej Gminy. Najbardziej zaawansowane 

działania w tym temacie dotyczą obwodnicy w rejonie Zabełkowa. Również w związku                      

z narastającym ruchem, stale rosnącą liczbą t-irów a co za tym idzie pogarszającą się 

nawierzchnią tych dróg, w dalszym ciągu będzie się czynić starania w celu odciążenia 

mieszkańców od tego ruchu poprzez budowę obwodnicy na całej długości DK 45. 

Następnie Zastępca Wójta powiedział, iż na terenie naszej Gminy są dwie drogi wojewódzkie 

o łącznej długości 2,7 km – DW 917 oraz DW 936. Zarządcą dróg wojewódzkich jest Zarząd 

Dróg Wojewódzkich w Katowicach, natomiast za ich utrzymanie odpowiedzialny jest 

Powiatowy Zarząd Dróg w Raciborzu. Po remontach drogi te są w dobrym stanie. Drogi 
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powiatowe stanowią łączną długość 21,819 km. Zarządzaniem i utrzymywaniem tych dróg 

zajmuje się również Powiatowy Zarząd Dróg w Raciborzu. Drogi te powinny być 

remontowane ze środków Starosty i Powiatu ale Gmina od kilku już lat dofinansowuje w 50% 

wszystkie zadania. Przedstawił zrealizowane zadania na drogach powiatowych oraz                       

w trakcie realizacji. Dodał, iż na wszystkie te zadania uzyskano znaczące dofinansowania 

dzięki wspólnym działaniom Wójta Gminy oraz Starosty Powiatu. Mówił także o planowanych 

kolejnych inwestycjach.  

Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek mówiąc o drogach gminnych, poinformował, iż 

stanowią one ok. 86 km. Drogi te są stale remontowane i modernizowane. Stan dróg i ich 

standard jest z roku na rok coraz wyższy i oceniany jako dobry oraz bardzo dobry, co nie 

oznacza, że już nie ma potrzeb w tym zakresie. Gmina dba o rozwój infrastruktury drogowej, 

stale polepszany jest stan dróg, chodników oraz ścieżek rowerowych, poprzez ich 

przebudowę lub remonty. Większość dróg gminnych ma nawierzchnię utwardzoną jednak 

jeszcze około 2,77 km to drogi o nawierzchni gruntowej lub utwardzone kamieniem. W sumie 

na ponad 160 dróg gminnych pozostało jedynie 15 odcinków do utwardzenia o długości od 

20 do 523 m. Na bieżące utrzymanie dróg Gmina rocznie wydaje średnio ok 300.000,00 zł W 

latach 2020 – 2023 koszt wszystkich zrealizowanych inwestycji na drogach gminnych 

wyniósł 14.103.754,31 zł, z czego aż! 10.812.227,61 zł było dofinansowane ze środków 

zewnętrznych. Łączna długość przebudowanych dróg wyniosła prawie 10 km. Poinformował, 

iż aktualnie Gmina prowadzi dużą inwestycję drogową z programu Rządowy Fundusz Polski 

Ład poprzez przebudowę dróg w sołectwach Chałupki i Zabełków. Całkowita kwota zadania 

wynosi 8.209.184,61 zł, z czego uzyskane dofinansowanie wynosi 7.600.000,00 zł. Dalej 

powiedział, iż Gmina stale szuka możliwości i składa kolejne wnioski o dofinansowanie na 

przebudowę dróg. Wymienił złożone wnioski o dofinansowanie. 

Kończąc, Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek powiedział, że Gmina Krzyżanowice 

poświęca wiele środków na poprawę jakości dróg na terenie Gminy Krzyżanowice, a co za 

tym idzie na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców. Przez ostatnie 4 lata Gmina 

wydatkowała na ten cel prawie  20 mln zł, dodając do tego środki, które zaangażowano 

wspólnie ze starostwem na drogi powiatowe, to kwota ta rośnie do poziomu 35 mln zł, z tego 

to większość środków pozyskanych z zewnątrz w formie dofinansowania. Wiele się zrobiło, 

wiele się robi i wiele prac jeszcze przed nami. Największym problemem pozostaje nadal 

droga krajowa DK 45. Rosnący ruch, pogarszająca się jakość nawierzchni i przebieg drogi 

prawie przez centra naszych sołectw  staje się ogromnym problemem, który może naszym 

zdaniem zostać rozwiązany jedynie przez budowę obwodnicy DK 45 od Sudoła do Chałupek. 

Będzie to cel naszych działań na najbliższe lata. 
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Dyskusja 

Radny Oliwer Huptaś poruszył sprawy: 

- zapytał czy są jakieś plany przebiegu obwodnicy Sudół – Chałupki i czy takie plany 

Radnym zostaną przedstawione, 

- prosił o interwencję w/s budowy chodnika przy DK 45  w Tworkowie, budowa ciągnie się                 

i nie widać końca, a mieszkańcy pytają go kiedy będą prace zakończone, 

- materiał dla Radnych  nt. dróg jest obszerny, ale zabrakło mu informacji  dotyczącej  kosztu 

budowy 1 kilometra drogi.  

Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek udzielił odpowiedzi: 

-w/s obwodnicy – pierwsze plany obwodnicy były w latach 50 i 60 i miała ona biec  

równolegle do torów od Raciborza w kierunku Chałupek ale od tego planu odstąpiono. Dalej  

powiedział, iż przy ostatnich rozmowach dot. obwodnicy Raciborza było przewidziane że 

zarówno obwodnica zachodnia Raciborza i wschodnia będzie się łączyć na przedpolach 

Sudołu. Wspomniał też, że  rozpatruje się możliwość poprowadzenia tej obwodnicy                        

w kierunku Chałupek ale jest to wszystko na etapach koncepcji i żadnych planów Urząd nie 

posiada bo nie jesteś inwestorem. Natomiast dość realne już są koncepcje obwodnic                       

w Roszkowie  i Zabełkowie gdzie mniej więcej przebieg jest znany,  

- w/s chodnika w Tworkowie – sprawa jest monitowana,  dodał, iż ta sama firma w tym 

samym czasie wykonuje jeszcze inne zadania. Termin realizacji zadania jest długi, do końca 

roku i ma nadzieję że zostanie wykonane, 

- w/s kosztu wykonania 1km drogi – na wysokość kosztu nie mamy wpływu. Te koszty mogą 

być różne, zależy to od zakresu prac wykonanych na danej drodze. Koszty są znane po 

przetargu. 

Radna Barbara Szymczyna podziękowała za to, że gmina zdecydowała się na 

dofinansowanie remontu drogi powiatowej Tworków – Krzanowice, prace ruszyły pełna parą. 

Zwróciła uwagę na niewłaściwe zabezpieczony zjazd od strony Urbanka gdzie osoby 

wjeżdżające na drogę nie mają szans zobaczyć jakie światło świeci. Zwróciła również uwagę 

na zjazdy na drogę powiatową z dróg transportu rolnego pomiędzy Bolesławiem                              

a Borucinem, są one dość strome i w razie dłuższej ulewy może być problem ze spływającą 

ziemią i kamieniami na główną drogę. Prosiła, by utwardzić chociaż te zjazdy na kilkadziesiąt 

metrów, by nie było tego problemów  w przyszłości.  
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Odpowiadając na powyższe  Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek powiedział, iż                           

w sprawie wjazdu na drogę od strony Urbanka będzie monitował. Jeżeli chodzi o zjazdy                        

z dróg transportu rolnego, niestety tego w projekcie nie ma, mimo że to było monitowane. 

Prowadzone są rozmowy w tej sprawie z Panią Sołtys. Będziemy w tym kierunku działać, 

żeby tą wodę przechwycić do rowów, które są przy drodze. Jeżeli chodzi o utwardzenie  tych 

końcowych zjazdów to gdy droga będzie gotowa, wtedy z naszych środków na remont 

transportu rolnego, coś postaramy się tam w tym zakresie zrobić. 

Radna Małgorzata Janda w odniesieniu do tematu obwodnicy, powiedziała, iż w latach 80 

niewiele pojazdów po naszej drodze, obecnej krajowej nie jeździło, więc dziwi ją, że takie 

plany były w latach 50. Nie było takiego obciążenia  na drodze. 

Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek powiedział, że mimo małego ruchu, ówczesne 

władze też myślały o obwodnicach, o drodze szybkiego ruchu pomiędzy Opolem                             

a Chałupkami, wtedy byliśmy jeszcze w województwie opolskim i takie plany gdzieś tam 

krążyły.  

Ad 7 ) Podjęcie uchwał.  

 

1. Nr LIX/71/2023 uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za szyldy i reklamy 

umieszczone na obiektach i terenach komunalnych. 

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek. 

Radny Oliwer Huptaś powiedział, iż dotychczas Radni poprzez uchwalę decydowali                         

o kosztach za postawienie czy wywieszenie reklamy, szyldu. Zapytał, czy teraz o tym 

decydować będzie organ, prowadzący, wójt.  

Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek odpowiedział, iż w sprawach reklam decydować 

będzie Wójt Gminy za pośrednictwem zarządzenia które zostanie wydane.  

 

Radna Małgorzata Janda zapytała, czy jest jakiś szczególny cel, że my to właśnie zmieniamy 

w tym czasie. 

Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek stwierdził, iż nie ma żadnego celu. Po prostu nastąpił 

moment by ceny aktualizować i w związku z tym, że wójt ma taki upoważnienie, uchwałę 

uchylamy. 

Radny Oliwer Huptaś zapytał, czy Wójt ustali nowe stawki i czy ktokolwiek będzie chciał 

sobie zamieścić reklamę, to będzie musiał pytać o zgodę Pana Wójta.   

Odpowiadając, Zastępca Wójta odpowiedział, iż Wójt jako osoba nie przygotuje nowe stawki 

a sztab ludzi na podstawie aktualnych stawek. Każdy mieszkaniec czy firma która będzie 
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chciała jakąś reklamę postawić na terenie komunalnym, będzie musiała zapłacić opłatę 

zgodnie  z tymi stawkami, które zostaną ustalone. 

 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Radna Małgorzata Janda powiedziała, iż  Radny Kaczor stwierdził, że uchwała została 

pozytywnie zaopiniowana, ale wczoraj nie mogli  mieć wglądu do tej poprzedniej uchwały, co 

było w niej zawarte. Nie można głosować czegoś, czego nie wiedzą.  

Przewodniczący Komisji Finansów Pan Roman Kaczor stwierdził, iż wczoraj opiniowano 

uchwałę, która jest procedowana dzisiaj. Treść uchwały każdy z Radnych miał wczoraj przed 

sobą a informacja, którą uchwałę ona jakby anuluje, była w treści. Chodziło tylko o to, że  

Radny Hutaś prosił, żeby przedstawić mu treść uchwały uchylanej. Na komisji Pani Radna                 

i Radny Huptaś nie głosowali w ogóle nad uchwałą ze względu na to, że Radny Huptaś 

stwierdził, że chce najpierw znać treść uchylanej uchwały. Treść dzisiejszej uchwały była na 

komisji pozytywnie zaopiniowana. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 11 głosami za i 2 głosach wstrzymujących 

się. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

2. Nr LIX/72/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr L/74/2022 Rady Gminy Krzyżanowice                       

z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2023-2032. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 11 głosami za i 2 głosach wstrzymujących 

się. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

3. Nr LIX/73/2023 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.  

Radna Janda Małgorzata Janda zapytała o projekt Wirtualny spacer za 130 000 złotych.  

Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk powiedziała, że  jeśli chodzi o ten projekt, on nie jest 

zmieniany dzisiejszą uchwałą, został wprowadzony wcześniej. Wirtualny spacer po gminie to  
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aplikacja poprzez którą można zwiedzać gminy. Więcej informacji posiada Referat Środków 

Zewnętrznych i jeżeli Radna by chciała, informację można przygotować.  

Radna Małgorzata Janda poprosiła o przygotowanie powyższej informacji.  

 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 11 głosami za i 2 głosach wstrzymujących 

się.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

4. Nr LIX/74/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/44/2023 Rady Gminy Krzyżanowice               

z dnia 30.05.2023 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu.  

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu 

Ad. 8).   Zakończenie  Sesji. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Beata Płaczek dokonała zakończenia posiedzenia 

LIX Sesji Rady Gminy Krzyżanowice, dziękując wszystkim za udział. 

 

 

 

                                                                           Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                    /-/ Beata Płaczek  / 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała B. Kubaszek 



Data głosowania:

Nazwa sesji: LIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

03.10.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad sesji punktu "Sprawy bieżące" jako punkt
8.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 5

Głosów PRZECIW: 7

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała nie została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Andrzej Bulenda NIE1

Walter Witeczek NIE2

Oliwer Huptaś TAK3

Walter Bożek NIE4

Roman Cwik NIE5

Piotr Minkina NIE6

Barbara Szymczyna TAK7

Beata Płaczek TAK8

Hubert Fichna TAK9

Izabela Topa NIE10

Józef Staś NIE11

Małgorzata Janda TAK12
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

03.10.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie porządku obrad LIX Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 8

Głosów PRZECIW: 1

Głosów WSTRZ: 3Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Andrzej Bulenda TAK1

Walter Witeczek TAK2

Oliwer Huptaś WSTRZ3

Walter Bożek TAK4

Roman Cwik TAK5

Piotr Minkina TAK6

Barbara Szymczyna WSTRZ7

Beata Płaczek TAK8

Hubert Fichna WSTRZ9

Izabela Topa TAK10

Józef Staś TAK11

Małgorzata Janda NIE12
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

03.10.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie protokołu z LVIII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 sierpnia 2023 roku.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Andrzej Bulenda TAK1

Walter Witeczek TAK2

Oliwer Huptaś TAK3

Walter Bożek TAK4

Roman Cwik TAK5

Piotr Minkina TAK6

Barbara Szymczyna TAK7

Beata Płaczek TAK8

Hubert Fichna TAK9

Izabela Topa TAK10

Józef Staś TAK11

Małgorzata Janda TAK12
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

03.10.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LIX/71/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 03 października 2023 roku uchylająca
uchwałę w/s ustalenia opłat za szyldy i reklamy umieszczone na obiektach i terenach
komunalnych

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Andrzej Bulenda TAK1

Walter Witeczek TAK2

Oliwer Huptaś WSTRZ3

Roman Kaczor TAK4

Walter Bożek TAK5

Roman Cwik TAK6

Piotr Minkina TAK7

Barbara Szymczyna TAK8

Beata Płaczek TAK9

Hubert Fichna TAK10

Izabela Topa TAK11

Józef Staś TAK12

Małgorzata Janda WSTRZ13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

03.10.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LIX/72/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 03 października 2023 roku w/s zmiany
uchwały Nr L/74/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2032

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Andrzej Bulenda TAK1

Walter Witeczek TAK2

Oliwer Huptaś WSTRZ3

Roman Kaczor TAK4

Walter Bożek TAK5

Roman Cwik TAK6

Piotr Minkina TAK7

Barbara Szymczyna TAK8

Beata Płaczek TAK9

Hubert Fichna TAK10

Izabela Topa TAK11

Józef Staś TAK12

Małgorzata Janda WSTRZ13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

03.10.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LIX/73/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 03 października 2023 roku w/s zmian
w budżecie gminy na 2023 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Andrzej Bulenda TAK1

Walter Witeczek TAK2

Oliwer Huptaś WSTRZ3

Roman Kaczor TAK4

Walter Bożek TAK5

Roman Cwik TAK6

Piotr Minkina TAK7

Barbara Szymczyna TAK8

Beata Płaczek TAK9

Hubert Fichna TAK10

Izabela Topa TAK11

Józef Staś TAK12

Małgorzata Janda WSTRZ13

Strona 1Data wydruku raportu: 03.10.2023 16:10:01



Data głosowania:

Nazwa sesji: LIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

03.10.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LIX/74/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 03 października 2023 roku w sprawie
zmiany uchwały Nr LVI/44/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30.05.2023 roku w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Andrzej Bulenda TAK1

Walter Witeczek TAK2

Oliwer Huptaś TAK3

Roman Kaczor TAK4

Walter Bożek TAK5

Roman Cwik TAK6

Piotr Minkina TAK7

Barbara Szymczyna TAK8

Beata Płaczek TAK9

Hubert Fichna TAK10

Izabela Topa TAK11

Józef Staś TAK12

Małgorzata Janda TAK13
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